Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2025                                                                                                   № 1351

О внесении изменения в План организации ярмарок на территории

Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2025

год, утверждённый постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 26.11.2024 № 5460

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План организации ярмарок на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области на 2025 год, утверждённый

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 26.11.2024 № 5460, изменение, дополнив

позицией 7 следующего содержания:

«
7 Администрация

Богородского

муниципального

округа

Нижегородской

области

с 30.04.-

07.05.20

25

Празднич

ная

Продовольственн

ые и

Непродовольстве

нные товары

К

празднику

«9 мая»

г.Богородск,

ул.Ленина,

центральный

сквер у

фонтана

300

».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Е.В.Маркина

2-39-92